
Produkt - Informace

 

CASSIDA 
PTFE DRY 

SPRAY 

  

Syntetické víceúčelové PTFE mazivo  ve spreji 
pro použití při zpracování potravin a nápojů 

 

  
CASSIDA PTFE DRY SPRAY je syntetické  
mazivo pro údržbu, vyvinuté pro řadu speciálních 
aplikací p ři zpracování a balení potravin a nápoj ů. 
 
Je to jedinečná směs vybraných přísad, zvolených pro 
jejich způsobilost vyhovět přísným požadavkům po-
travinářského průmyslu. 
 
Produkt je registrován u NSF (třída H1) pro použití 
tam, kde může dojít k náhodnému kontaktu 
s potravinami. Produkt je vyráběn v souladu se stan-
dardy kvality FLT, v zařízeních, kde byl implemento-
ván HACCP a GMP (Správná výrobní praxe) a která 
jsou součástí systémů řízení kvality a hygieny ISO 
9001 a ISO 21469. 
 
SPECIFIKACE A CERTIFIKÁTY 
• NSF H1 
• Kosher 
 
 
 
 
 

  

 
 
 



FUCHS OIL CORPORATION (CZ), 
spol. s r.o.
Logistický areál Otice 40
251 63 Strančice
Tel. +420 323 637 793
Fax +420 323 637 990

Uvedené informace a hodnoty odpovídají současnému stavu vývoje a našich provozních zkušeností. Vyhrazujeme si právo na změny. Pro 
uvedené údaje platí opakovatelnost podle platných zkušebních metod.
FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o. je distributorem výrobků společnosti FUCHS LUBRITECH GMBH v ČR.
www.fuchs-oil.cz      e-mail: fuchs.praha@fuchs-oil.cz

 

130429 PE – 7629 
    (02/2014/Sch) 

VLASTNOSTI 
• Bezbarvý, čistý a světlý suchý film. 
• Nelepí. 
• Dobrá přilnavost. 
• Vynikající odolnost vůči chemikáliím. 
• Nerozpustný ve vodě. 
• Neosahuje silikonové složky. 
• Neutrální chuť a zápach. 
 
 
 
 
 
 
 

POUŽITÍ 
• Mazání pásů, vaček, lan, dopravníků, posuv-

ných tratí, kloubů, čepů, zdviží, kladek, závi-
tových dílů, šroubů, válečků, kohoutů, ventilů 
a dalších pohyblivých součástí. 

• Mazání a ochrana těsnění, vodících lišt, ovlá-
dání v potravinářském, farmaceutickém nebo 
jiném „čistém“ prostředí, kde je možný náhod-
ný kontakt s potravinami. 

 
PROVOZNÍ TEPLOTY 
-50°C až +270°C 
 
 
 

KOMPATIBILITA 
Kompatibilní s elastomery, těsněním, uzávěry a barvivy běžně používanými v mazacích systémech v potra-
vinářském průmyslu. 
 
ZACHÁZENÍ A SKLADOVÁNÍ 
Všechna potravinářská maziva by měla být skladována odděleně od ostatních maziv, chemikálií a potravin 
z dosahu přímého slunečního záření a jiných zdrojů tepla. Doporučená teplota skladování 0 až +30°C. Za 
těchto podmínek může být produkt skladován a používán 3 roky od data výroby. Po otevření musí být pro-
dukt spotřebován do 2 let (nebo do 3 let od data výroby, pokud je to dříve). 
 
CHARAKTERISTIKA (Vlastnosti charakteristické pro současnou produkci před 

přidáním rozpouštědla/hnacího plynu, mají pouze informa-
tivní charakter.) 

  CASSIDA PTFE DRY SPRAY 
Charakteristika Jednotka Údaje Zkouška dle 

Číslo registrace NSF - 147774 - 

Barva - bezbarvý / nažloutlý - 

Hustota při 15°C kg/m3 800 * ISO 12185 

Kinematická viskozita při 20°C mm2/s 0,80 * ISO 3104 

Bod vzplanutí °C > 63 ISO 2592 
 
* Hodnoty pro směs s obsahem rozpouštědla, ale bez hnacího plynu. 


